N

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

27.06.2022 г. № 132-К

ст. Динская

Об участии в краевом туристском походе «Звезда Кубани»

В соответствии с приказом ГБУ «Центр туризма и экскурсий
Краснодарского края» от 30.05.2022 № 01-06/47, п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителю МАОУ МО Динской район СОШ № 35 Ващенко С.В.:
1.1. Подготовить группу для участия в краевом туристском походе с 15

по 27 июля 2022 года (Приложение 1).
1.2. Провести инструктаж по технике безопасности и правилам

пожарной безопасности для участников краевых туристских походов «Звезда
Кубани» (маршрут пешеходный).

1.3. Назначить ответственных за жизнь и здоровье детей в пути
следования и во время проведения мероприятия (Приложение 2)

1.4. Организовать безопасную доставку участников с места окончания
похода автотранспортом ИП «Борцов» (по согласованию). Обеспечить контроль
за выполнением требований к безопасным перевозкам.

2. Утвердить маршрут следования из пункта окончания похода: п. Архыз
(Карачаево-Черкесская республика) - ст.Новотитаровская, ул. Широкая, 46).

3. Назначить выезд группы из. Архыз(КЧР) в 12.00 часов 27.07.2022.
4. Бухгалтерии ЦБ У О и К (Огренич) оплатить расходы на подвоз к месту

проведения мероприятия и обратно за счет средств районной программа «Дети
Кубани» согласно п. 2.8.

5. Контроль за выполнением настоящей’;
начальника
Карпенко.

Контроль за выполнением
отдела воспитательной

настоящего* ' '
g. ™работы у а ЬЛе н ]

Начальник управления образования

возложить на
ования М.С.

Ежкова

!

Приложение 1
к приказу от 27.06.2022 № 132-К

Список обучающихся

№
п/п

ФИО Дата
рожд.

ФИО родителей Тел. род.

1. Беляева Марина
Сергеевна

03.10.2004 Беляева Сергей
Александрович

8-961-587-88-71

2. Харитонова Виолетта
Витальевна

18.12.2007 Харитонова
Екатерина
Викторовна

8-967 655-98-17

3. Самышкина Валерия
Викторовна

02.08.2004 Дамашкан
Александра
Григорьевна

8-918 394-83-19

4. Осташев Антон
Алексеевич

11.03.2005 Осташева Татьяна
Николаевна

89282729170

5. Палёный Леонид
Станиславович

03.11.2008 Чехомова Елена
Леонидовна

89094445899

6. Палёный Никита
Станиславович

25.05.2004 Чехомова Елена
Леонидовна

89094445899

7. Попов Андрей
Яковлевич

31.07.2007 Попова Светлана
Олеговна

8 918 663-40-33

8. Симанов Тимофей
Дмитриевич

11.01.2005 Фисунова Эльвира
Михайловна

89528284083

9. Сулацькая Елизавета
Игоревна

05.05.2004 Сулацькая Наталья
Ивановна

89189326277

10. Чехомов Андрей
Максимович

28.07.2007 Чехомов Максим
Леонидович

8-918-635-98-22

Приложение 2
к приказу от 27.06.2022 № 132-К

Список сопровождающих
1 Чехомов Максим

Леонидович
Руководитель группы, педагог доп.
образования, инструктор ДЮТ

8-918-635-98-22

2 Трубилина Инна
Николаевна

Зам. руководителя группы учитель
географии, инструктор ДЮТ

8-918 323-22-69